Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа села Вачелай

Сосновоборского района Пензенской области

(МБОУ СОШ с.Вачелай)

ПРИКАЗ

01.01.2023                                                                                                                     № 1

с. Вачелай

О стоимости одного горячего питания  (условного (минимального) набора

продуктов питания)  на одного обучающегося  по программам начального общего
образования в день  в 2023 году

В соответствии с Порядком   предоставления       и распределения субсидий из
бюджета  Пензенской области  бюджетам муниципальных  районов (городских

округов) Пензенской области на софинансирование  расходных  обязательств

муниципальных  районов (городских округов) Пензенской области, возникающих

при реализации  муниципальных программ  муниципальных  районов (городских

округов) Пензенской области, предусматривающих  мероприятия по организации
бесплатного горячего питания  обучающихся, получающих начальное общее

образование в муниципальных  образовательных  организациях Пензенской

области, утвержденным постановлением Правительства Пензенской области  от

19.12.2022 г.  № 1136-пП «О внесении изменений в государственную программу

Пензенской области «Развитие образования в Пензенской области», утвержденную
постановлением Правительства Пензенской области от 30.10.2013 № 804-пП ( с

последующими изменениями)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить стоимость одного горячего питания  (условного (минимального)

набора  продуктов питания)  на одного обучающегося  по программам начального
общего образования в день  в 2023 году составляет 61,30 рублей.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор школы: __________ М.С.Кирилова

 МБОУ СОШ С.ВАЧЕЛАЙ, Кирилова Мария Сергеевна, Директор

01.02.2023 08:33 (MSK), Сертификат 3E1EBD0004AE7D8B49222D6F9F6D4617